СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

от 16 декабря  2022 года                                                                              № 53

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Иссадское
сельское поселение № 39 от 20.07.2018 года «Об утверждении

Положения о порядке приватизации муниципального имущества
муниципального образования Иссадское   сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

В  связи  с  изменениями,  внесенными  Федеральным  законом  от
01.04.2019 года № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Уставом
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области,  Совет  депутатов
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области

решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 39 от 20.07.2018 года
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  приватизации  муниципального
имущества  муниципального  образования  Иссадское    сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области».
    1.1. Пункт  7.1.3.  Положения  о  порядке  приватизации муниципального
имущества муниципального  образования МО Иссадское сельское поселение
читать в новой редакции:

«  7.1.3  Предложения  о  цене  муниципального  имущества  подаются
участниками аукциона в  запечатанных  конвертах  (закрытая  форма подачи
предложений о цене) или заявляются ими открыто в ходе проведения торгов
(открытая форма подачи предложений о цене). Форма подачи предложений о
цене  муниципального  имущества  определяется  решением  об  условиях
приватизации.

В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо,
признанное  единственным  участником  аукциона,  договор  заключается  с

таким  лицом  по  начальной  цене  продажи  государственного  или
муниципального имущества.

Только в случае отказа лица, признанного единственным участником
аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся.
       1.2. Пункт 7.1.11. Положения  о  порядке  приватизации муниципального
имущества муниципального  образования МО Иссадское сельское поселение
читать в новой редакции:

«7.1.11. Уведомление о признании участника аукциона победителем
либо лицом, признанным единственным участником аукциона, в случае,
установленном  в  абзаце  втором  пункта  7.1.3.  настоящей  статьи,
направляется  победителю  либо  лицу,  признанному  единственным
участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта
7.1.3.  настоящей статьи, в день подведения итогов аукциона.

 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  в  силу  с  момента  его
официального  опубликования   в  газете  «Волховские  огни»  и  подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области.

 3.Контроль над  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Иссадское сельское поселение                              Е.А. Трошкин

	В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 01.04.2019 года № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области